Настоящим сообщаем, что продукция «Набор экстракторов для сломанного

крепежа WIEDERKRAFT WDK-65295» не включена в перечень продукции, подлежащей

обязательному подтверждению соответствия (в форме сертификации или

декларирования) в соответствии с:

- ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования»;

- Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года

№ 982 (ред. от 17.07.2017) «Об утверждении единого перечня продукции, подлежащей

обязательной сертификации, и единого перечня продукции, подтверждение

соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии»;

-  Решением Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620  «О

Едином перечне продукции, подлежащей обязательной оценке (подтверждению)

соответствия в рамках Таможенного союза с выдачей единых документов».

Исх. №0802/21.5 Всем заинтересованным лицам

от «08» февраля  2021 г.